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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MEXICO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efeclivo y Equivalenies

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación Deterioro y Amortización Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida O Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

IVIES ACTUAL

205.073.270 32

229,500.76

5,967.096 48

0.00

0.00

000

000

211,269,947.56

000

0.00

603,788,722 03

246.456.577.09

000

-322.075.071.60

0.00

0 00

0 00

528,170,227.52

739,440,175.08

MES ANTERIOR

203 426.557 63

287.965 79

5 877.095 48

000

0 00

0 00

0 00

209.591.619.90

000

0.00

603.788,722 03

246.456,577 09

0 00

-320.258.399 45

000

000

0 00

529,986,899.67

739,578,519.57

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porción a Corlo Plazo de la Deuda Pública a Largo
Plazo

Títulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o
Administración a Cono Plazo

MESACTUAL

117.683.464 73

0 00

000

0.00

000

0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aporlacionfis

Donaciones de Capital

Aclualización de la Hacienda Pública'Patrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (TUtorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anlenores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA I

PATRIMONIO

90.603.274 68

0.00

0 00

69,182.203 84

414.669.779 46

47.301.452 37

0.00

0.00

0 00

000

621.756,710.35

739,440,175.08

MES ANTERIOR

72.950.177

O

O

0.

oOo

opo

Provisiones a Corto Plazo 000 000

Oíros Pasivos a Corlo Plazo 0 00 0 00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 117.683,464.73 72,950,177.90

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar n Largo Plazo 000 0 00

Documentos por Pagar a Largo Plazo 000 000

Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 000

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 000

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 0.00 odo
Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo 000 000

TOTAL 06 PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

TOTAL DEL PASIVO 117,683,464.73 72,950,177.90

90.603.274 68

000

000

114,053.835 16

414.669.77946

47,301.452.37
I

000

o 01

0 0<)

o.oo

666,628,341.67

739,578,519.57

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que ios Estados Financieros y sus as, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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ESTADO DE ACTIVIDADES

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS,
FONDOS DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

898,531,214.46

898,531,214,46

746,090,346.831

746,090,346.83

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

1,634,305.72

894,362.04

639,943.68

1,690,084.56

1,051,500.27

638.584.29

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 900,065,520.18 747,780,431.39

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

787,093,630.29

726,633,274.66

8,101,243,03

52,359,112.60

611,753,582.33

560,572,652,36

3,966,648.57

47,214,281 40

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros
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